
 
 

 

 

       

PROTOKOLL FRA EKSTRAORDINÆRT MØTE I 

REPRESENTANTSKAPET - GIV IKS 
 

 
Det vises til mailkommunikasjon mellom representantskapet, styreleder og daglig leder datert 
07.03.22. 
 
Alle interkommunale samarbeid skal gjennomføre en ekstern selskapsgjennomgang innen 
30.06.22. For å komme raskt i gang med prosessen var det nødvendig å fatte et vedtak i 
representantskapet i GIV IKS som gir styret og administrasjonen fullmakt til å iverksette 
prosessen før det berammede representantskapsmøtet den 04.04.2022.   
 
Administrasjonen sendte ut vedtak fra kommunen, og saksframstilling med forslag til vedtak i 
mail til representantskapets medlemmer den 07.03.22. 
 
Representantskapet valgte å løse hastebehandlingen ved at alle medlemmer sendte en mail 
til leder, Hans Kristian Enge, med bekreftelse på at de godkjente forslaget til vedtak i Sak 
1/22. Det kan dokumenteres at alle har avgitt svar på mail.  

 

Sak 01/22 Interkommunale samarbeid – hastesak  

Vedlegg til saken: 

Kommunestyrevedtak om interkommunalt samarbeid 

 

Saksframstilling: 

Alle eierkommunene har vedtatt likelydende vedtak om ekstern gjennomgang av alle 

interkommunale samarbeid. GIV mottok henvendelse fra Kongsvinger kommune den 

21.01.22 med kommunestyrevedtak og saksdokumenter.  

GIV har vært i kontakt med GIR som opplyser om at GIR, GIVAS og GBI alle har likelydende 

forslag til vedtak.  

Styret i GIV behandlet saken i styremøte 10.02.22. Styreleder og daglig leder har på oppdrag 

fra styret gjort en vurdering av ulike aktører som kan utføre oppdraget med tanke på å legge 

fram en framdriftsplan for representantskapet. Etter anbefaling fra Samfunnsbedriftene 

(arbeidsgiver- og interesseorganisasjon for samfunnsbedrifter) tok GIV kontakt med et 

selskap som har kompetanse til å bistå i dette arbeidet.   

Sett i lys av endringer i virksomheten som følge av ny lov og endringer i bosettingstallene for 

eierne, mener styret i GIV at selskapsgjennomgangen bør utføres av aktører som har god 

kompetanse på feltet og med vekt på tjenestegjennomgang. Møtet med aktøren nevnt over 

gjorde det klart at et slik oppdrag ikke kan løses under terskelverdien på kr 100 000, men 

innenfor grensen med krav om en begrenset konkurranse. GIV må forholde seg til 

anskaffelsesregelverket og gjennomføre en konkurranse for å velge den best kvalifiserte 

aktøren. Dette vil kunne påvirke fristen for gjennomføring av selskapsgjennomgangen. 

 



 
 

 

Forslag til vedtak 

1. Representantskapet i GIV ber styret iverksette en ekstern gjennomgang av GIV i tråd 

med felles kommunestyrevedtak om interkommunalt samarbeid og så langt det er 

praktisk mulig, innenfor oppsatte frister. Representantskapet fungerer som 

styringsgruppe og holdes løpende orientert om framdriften.  

 

2. Representantskapet ber styret gjøre nødvendige vurderinger og tiltak for valg av 

ekstern bidragsyter i tråd med anskaffelsesregelverket, og legge fram en 

framdriftsplan, skisse til videre prosess og kostnadsramme for representantskapet på 

møte 04.04.2022.  

 

 

Representantskapets vedtak: 
 
Representantskapet godkjenner enstemmig det framlagte forslaget til vedtak.  

 
 


